檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2133809

聯絡人：吳美陵

聯絡電話：06-2133111分機246

電子郵件：meiling@mail.nutn.edu.tw

受文者：臺南市政府農業局

發文日期：中華民國107年8月31日

發文字號：南大教字第1070015318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1071文化行政職系學分班簡章.PDF、1071「教育行政職系學分班」簡

章.PDF、1071「一般行政職系學分班」簡章.PDF)

主旨：檢送本校辦理107學年度第1學期各職系學分班招生簡章，

請轉知所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、招生對象：服務於各級公務機關之現職人員或有意修習之

社會人士。

二、上課時間：107年9月21日起至108年2月16日止。

三、開課班別：文化行政職系學分班、教育行政職系學分班、

一般行政職系學分班(簡章詳如附件)。

四、開課課程：10學分，可單門課選修。

五、上課費用：修讀者一律自費，依本校規定之學分費標準收

費，每學分費為新台幣2,000元，未曾於本校報名之新學

員，需外加報名費新台幣200元整。

六、報名方式：線上報名網址(本校推廣教育資訊網)：http:/

/academics.nutn.edu.tw/sce/，如有相關問題請逕洽國

立臺南大學教務處進修推廣組，聯絡電話：06-2133111轉2

46-249或06-2139993。

2

88

第2頁，共3頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府人事處、臺南市政府公務人力發展中心、臺南市政府民政局、臺南市

政府教育局、臺南市家庭教育中心、臺南市體育處、臺南市政府工務局、臺南市

政府社會局、臺南市政府警察局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府地政局、

臺南市市場處、臺南市政府勞工局、臺南市政府水利局、臺南市政府農業局、臺

南市動物防疫保護處、臺南市政府交通局、臺南市公共運輸處、臺南市停車管理

處、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市政府消防局、臺南市政府文化局、臺南市立

圖書館、臺南市文化資產管理處、臺南市政府都市發展局、臺南市政府財政稅務

局、臺南市東區區公所、臺南市南區區公所、臺南市北區區公所、臺南市安南區

公所、臺南市安平區公所、臺南市中西區公所、臺南市新化區公所、臺南市新市

區公所、臺南市仁德區公所、臺南市歸仁區公所、臺南市關廟區公所、臺南市龍

崎區公所、臺南市永康區公所、臺南市永康戶政事務所、臺南市府東戶政事務所

、臺南市安南戶政事務所、臺南市府北戶政事務所、臺南市府南戶政事務所、臺

南市歸仁戶政事務所、臺南市中西戶政事務所、臺南市新化戶政事務所、臺南市

安平戶政事務所、臺南市仁德戶政事務所、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土

城高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立大成國

民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立中山國民中

學、臺南市立金城國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立成功國民中學、

臺南市立建興國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南

市立安平國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立

新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立和順

國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立永康國民

中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立關廟國民中學

、臺南市立太子國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺

南市東區勝利國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學、

臺南市東區博愛國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小學

、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區新興國民小

學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區開元國民

小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區西

門實驗小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市

安南區土城國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區長安國民小學

、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區和順

國民小學、臺南市安南區和順國民會計室、臺南市安南區南興國民小學、臺南市

東區德高國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺

南市東區崇學國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市北區大港國民小學

、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區崇明國民

小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市安南區學

東國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市

中西區成功國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學

、臺南市中西區協進國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市東區裕文國民

小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區

長興國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南

市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市永康區永康國民小

學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區西

勢國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市

永康區大橋國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小學

、臺南市歸仁區文化國民小學、國立臺南家齊高級中等學校、國立臺南女子高級

2

88

第3頁，共3頁

裝

訂

線

中學、國立臺南高級工業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立臺南高級

商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南生活美學館、國立新

化高級中學

副本：本校教務處進修推廣組 2018-08-31
15:34:38